

Rif. DE/COC/mb 5 ottobre 2023

05/10/2023 ADF/ A6 U/7800/23 DE A6/CS

PREFETTURA DI SAVONA PREFETTURA DI CUNEO C.O.P.S. POLIZIA STRADALE DI TORINO SEZIONE POLIZIA STRADALE DI CUNEO SOTTOSEZ. POLIZIA STRADALE DI MONDOVI' SOTTOSEZ. POLIZIA STRADALE DI CARCARE PROVINCIA DI SAVONA - Uff. Viabilità PROVINCIA DI CUNEO - Uff. Viabilità COMANDO PROV. VV.F. DI SAVONA COMANDO PROV. VV.F. DI CUNEO **DISTACCAMENTO VV.F DI CEVA** 118 LIGURIA EMERGENZA 118 PIEMONTE EMERGENZA **COMUNE DI CEVA COMUNE DI PRIERO** COMUNE DI MONTEZEMOLO COMUNE DI ROCCAVIGNALE COMUNE DI MILLESIMO CARABINIERI DI CEVA CARABINIERI DI CAIRO MONTENOTTE CARABINIERI DI CARCARE CARABINIERI DI MILLESIMO **ANCI LIGURIA ANAS PIEMONTE ANAS LIGURIA** MIT - Ufficio Ispettivo Territoriale GENOVA AdF A10 SAVONA VENTIMIGLIA A10 GENOVA - SAVONA 1° TRONCO - GENOVA A33 ASTI - CUNEO S.p.A. LA STAMPA - redazione di CUNEO LA STAMPA - redazione di SAVONA

Oggetto: Autostrada dei Fiori S.p.a. - Tronco A6 Torino-Savona: avviso di chiusure notturne.

Si comunica che, per lavori, compatibilmente alle condizioni atmosferiche, verranno effettuate le seguenti chiusure notturne:

## TRATTA CEVA - MILLESIMO IN DIREZIONE SUD

- dalle ore 22:00 del 09/10/23 alle ore 06:00 del 10/10/23
- > dalle ore 22:00 del 10/10/23 alle ore 06:00 del 11/10/23
- > dalle ore 22:00 del 11/10/23 alle ore 06:00 del 12/10/23
- > dalle ore 22:00 del 12/10/23 alle ore 06:00 del 13/10/23
- > dalle ore 23:00 del 13/10/23 alle ore 06:00 del 14/10/23

Il traffico proveniente da Torino e diretto a Savona, dovrà obbligatoriamente uscire alla stazione di Ceva e potrà rientrare in ambito autostradale alla stazione di Millesimo, si consiglia di percorrere la SP 28 Bis.

Distinti saluti

Autostrada dei Fiori S.p.a.
Tronco A6 Torino-Savona
II Direttore di Esercizio
Geom. Ivan Oddo

Autostrada dei Fiori S.p.A.

Tronchi A6 Torino-Savona e A10 Savona-Ventimiglia (confine francese)

Direzione e Coordinamento: S.A.L.T. p.A. (Gruppo ASTM)

 $\label{eq:Sede_Legale:Via della Repubblica, 46 - 18100 Imperia (IM) - Italia - Casella Postale 103, 18100 Imperia (IM) - Italia -$ 

Sede Secondaria: Via Bonzanigo, 22 - 10144 Torino (TO) - Italia

Cap. Soc. € 325.000.000,00 Int. Vers. - Iscr. Reg. Imp. IM 00111080099 - R.E.A. IM N°36708 - C.F./P.I. 00111080099 PEC: d.g@pec.autostradadeifiori.it - www.autostradadeifiori.it



